О внесении изменений в муниципальную программу «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на 2021-2025 годы
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЮБИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 апреля 2023г. №19
        с. Любимовка

О внесении изменений в муниципальную программу
«Защита населения и территорий от чрезвычайных
ситуаций, обеспечение пожарной безопасности
и безопасности людей на водных объектах»
на 2021-2025годы.

В соответствии Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера № 69-ФЗ от 21.12.1994 г."О пожарной безопасности", от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 06.10.2003 №131 "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", постановление Правительства Российской Федерации , Администрация Любимовского сельсовета Большесолдатского района Курской области Постановляет:

         1. Внести в муниципальную программу «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2021-2025годы» утвержденную постановлением Администрация Любимовского сельсовета Большесолдатского района от 20 января 2021г. №5 следующие изменения:
1.1. Раздел 5 дополнить пунктом 12 следующего содержания:

«

	12
	Приобретение и установка, а также поддержание в исправном состоянии,  в комнатах квартир и жилых домов, не подлежащих защите системой пожарной сигнализации и (или) системой оповещения и управления эвакуацией людей при пожаре, в которых проживают многодетные семьи, семьи, находящиеся в трудной жизненной ситуации, в социально опасном положении, автономных дымовых пожарных извещателей.
	Администрация поселения
	повышение защищенности от пожаров
	местный бюджет
тыс.руб.
	15

».

      2.  Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

                Глава
Любимовского сельсовета                                          Е.А. Минаков
[bookmark: _GoBack]